

แบบแสดงรายการราคากลางค่าวัสดุและค่าแรงงาน

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงสร้างหลังคาคลุมลานเครื่องออกกำลังกาย

ปริมาณงาน อาคาร ขนาดกว้าง 9.00 เมตร ยาว 17.00 เมตร ตามแบบที่ อบต. กำหนด

รายการเลขที่ 15/02-01/2562

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลเขาสวนสลับหาบ

ฝ่าย/งาน กองช่าง

ประมาณราคาโดย นายมานู ทองแท้

วันที่ 3 ตุลาคม 2562

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน/กอง

ฝ่าย/งาน นายมานู ทองแท้

วันที่ 3 ตุลาคม 2562

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลเขาสวนสลับหาบ

ฝ่าย/งาน กองช่าง

ประมาณราคาโดย นายมานู ทองแท้

วันที่ 3 ตุลาคม 2562

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน/กอง

ฝ่าย/งาน นายมานู ทองแท้

วันที่ 3 ตุลาคม 2562

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลเขาสวนสลับหาบ

ฝ่าย/งาน กองช่าง

ประมาณราคาโดย นายมานู ทองแท้

วันที่ 3 ตุลาคม 2562

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน/กอง

ฝ่าย/งาน นายมานู ทองแท้

วันที่ 3 ตุลาคม 2562

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลเขาสวนสลับหาบ

ฝ่าย/งาน กองช่าง

ประมาณราคาโดย นายมานู ทองแท้

วันที่ 3 ตุลาคม 2562

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน/กอง

ฝ่าย/งาน นายมานู ทองแท้

วันที่ 3 ตุลาคม 2562

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลเขาสวนสลับหาบ

ฝ่าย/งาน กองช่าง

ประมาณราคาโดย นายมานู ทองแท้

วันที่ 3 ตุลาคม 2562

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน/กอง

ฝ่าย/งาน นายมานู ทองแท้

วันที่ 3 ตุลาคม 2562

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลเขาสวนสลับหาบ

ฝ่าย/งาน กองช่าง

ประมาณราคาโดย นายมานู ทองแท้

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
15	เกลียวยึด sag rod	4.00	ตัว	220.00	880.00	-	-	880.00	
16	เหล็ก WF 150 x 150 มม.	5.00	ท่อน	5,360.00	26,800.00	-	-	26,800.00	
17	หลังคา MATAL SHEET ทน 0.35 มม.	225.00	ตร.ม.	110.00	24,750.00	80.00	18,000.00	42,750.00	
18	ท่อเหล็กดำ Ø 1½" ทน 3.0 มม.	25.00	ท่อน	456.00	11,400.00	-	-	11,400.00	
19	ท่อเหล็กดำ Ø 2" ทน 3.0 มม.	28.00	ท่อน	540.00	15,120.00	-	-	15,120.00	
20	เหล็ก C 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	45.00	ท่อน	653.00	29,385.00	-	-	29,385.00	
21	ค่าแรงเชื่อมโครงสร้างหลังคา	3,541.00	กก.	-	-	12.00	42,492.00	42,492.00	
22	ค่ายกเสาและโครงสร้างหลังคา	1.00	L.S	-	-	6,000.00	6,000.00	6,000.00	
23	สีน้ำมันกันสนิมเสาเหล็ก	27.00	ตร.ม.	40.00	1,080.00	35.00	945.00	2,025.00	
24	สีน้ำมันกันสนิมโครงสร้างหลังคาเหล็ก	172.00	ตร.ม.	40.00	6,880.00	35.00	6,020.00	12,900.00	
<b>รวมเป็นเงิน</b>								<b>240,672.28</b>	